
Initiales 252 (décembre 2018) L’argent fait-il le bonheur ? – Bonus du jeu « A quoi sert l’argent » pour la 
PCS, à utiliser dans le cadre du dossier d’animation  

Étape 1 : À quoi sert l’argent ?  

 Objets achetés Prix 

A manger : 

Matin / Midi / Soir 
  

A boire :   

Pour se laver :   

Pour nettoyer la 
maison : 

  

Ticket  

bus / métro / tram 
  

Cadeau :   

Vêtement :   
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0.50€ 
1€ 1.50€ 

1€ 
chez le boulanger 

0.50€ 
au supermarché 

 

2.50€ 
 

 

 

1.50€ 

2€  

2€ 

 

3€ 

2.50€ 1.50€ 

2€ 
0.50€ 
(pour 1 personne) 

 

0.50€  

(pour 5 personnes) 

 

1€ 

 

1€ 

0.20€ 
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0.50€ 1€ 0.50€ 

1€ 

2€ 

 

 

 

 

1.50€ 

1.50€ 
 

2€ (6 savons) 2€ 

2€ 2€  

1.50€ 

4€ 15€ 

40€ 

 45€ 3€ 9.50€ 
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15€ 

  

   

 


